
入札結果一覧（令和２年１２月９日執行）

期間：令和２年１２月１０日～令和３年３月２６日

場所：守谷市緑地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）日田建設工業 93,200

（株）光商社 94,300

（株）シイナクリーン 90,500

（株）中城 94,700

（株）ダイトー 97,000

期間：令和２年１２月１０日～令和３年３月３１日

場所：守谷市けやき台地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）パスコ 辞退

（株）アサノ大成基礎エンジニアリング 2,840,000

応用地質（株） 2,350,000

期間：令和２年１２月１０日～令和３年３月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

朝日航洋（株） 10,400,000

国際航業（株） 13,000,000

（株）パスコ 13,700,000

（株）オオバ 11,900,000

アジア航測（株） 辞退

期間：令和２年１２月１０日～令和３年３月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）オオバ 23,000,000 22,000,000

（株）協和コンサルタンツ 25,000,000 辞退

（株）オリエンタルコンサルタンツ 28,500,000 辞退

セントラルコンサルタント（株） 26,200,000 辞退

（株）福山コンサルタント 27,000,000 辞退

期間：令和２年１２月１０日～令和３年２月２６日

場所：もりや学びの里

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

池田スポーツ 980,000 950,000

（有）ナカムラスポーツ 1,040,000 辞退

（有）イシカワスポーツ 1,053,000 辞退

期間：令和２年１２月１０日～令和３年３月１９日

場所：守谷市黒内小学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 3,785,200

吉田家具店 3,605,600

（株）コトブキ 失格

（株）下村交商 3,795,000

令和２年度　小学校管理備品購入（児童用机・椅子）

令和２年度もりや学びの里トランポリン購入

令和２年度四季の里公園内浚渫業務（単価契約）

令和２年度樹木健全度調査業務

令和２年度道路台帳補正更新及び道路境界確定図書ファイリングシステムデータ更新業務

令和２年度公園施設長寿命化予備調査・健全度判定業務



期間：令和２年１２月１０日～令和３年３月１９日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 1,829,100

吉田家具店 1,742,300

（株）コトブキ 1,723,400

（株）下村交商 1,834,000

期間：令和２年１２月１０日～令和３年３月３１日

場所：守谷市野木崎地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 36,220,000

（株）日田建設工業 辞退

期間：令和２年１２月１０日～令和３年３月３１日

場所：守谷市緑地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）浅井設備工業 14,280,000

（株）舘野設備工業 13,960,000

（株）文道電気 14,300,000

（株）大山設備 14,350,000

（株）守谷商会 辞退

期間：令和２年１２月１０日～令和３年３月３１日

場所：守谷市久保ケ丘地内　外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）山富造園 7,350,000

（株）てすとぴあ 辞退

（有）小林造園 7,320,000

（有）染谷ガーデン 7,370,000

（有）松丸造園工事 辞退

期間：令和２年１２月１０日～令和３年３月３１日

場所：守谷市御所ケ丘地内　外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）山富造園 11,700,000

（株）てすとぴあ 辞退

（有）小林造園 11,780,000

（有）染谷ガーデン 11,650,000

期間：令和２年１２月１０日～令和３年３月３１日

場所：守谷市松ケ丘地内　外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）山富造園 8,250,000

（有）みどり園造園土木 8,200,000

（有）染谷ガーデン 8,150,000

（有）松丸造園工事 8,100,000

（有）協伸機工 8,300,000

令和２年度市道１０１号線内樹木剪定業務（その３）

場所：守谷市立愛宕中学校・御所ケ丘中学校令和２年度　中学校管理備品購入（生徒用机・椅子）

Ｒ２市公下第８号工事

Ｒ２取水施設撤去工事

令和２年度市道１０１号線内樹木剪定業務（その１）

令和２年度市道１０１号線内樹木剪定業務（その２）



期間：令和２年１２月１０日～令和３年３月３１日

場所：守谷市けやき台地内　外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）山富造園 5,440,000

常陸建設工業（株） 5,350,000

（有）染谷ガーデン 5,450,000

（有）協伸機工 5,460,000

令和２年度市道１０１号線内樹木剪定業務（その４）


